PREFEITURA MUNICIPAL DE PIÊN
Estado do Paraná

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 00212017 - EDITAL 0112017

EDITAL 007/2018 - CONVOCA CANDIDATOS APROVADOS PARA REALIZAÇÃO DE

EXAMES MÉDICOS E APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO

O Prefeito Municipal de Piên/Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo

artigo 66 da Lei Orgânica Municipal, considerando o resultado do Processo Seletivo Simplificado

002/2017 - Edital n° 007/2017, homologado pelo Edital 007/2017, de 08 de dezembro de 2017,

RESOLVE:

1.1. Convocar os candidatos a seguir relacionados para comparecer no Departamento de

Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Piên/Estado do Paraná, situada na Rua Amazonas,

no 373 - Centro - Piên/PR, a partir do dia 28 de fevereiro de 2018, no horário das 08:00 as

12:00 e das 13:00 as 17:00, para apresentação de documentos e para realização da avaliação

médica pré-admissional:

Emprego: Professor - Educação Infantil e anos iniciais do Ensino Fundamental

Classificação 	 Nome do Candidato

14° 	 Cleide Josiane Honorio Teixeira Leite
150 	 1 Maria de Fatima Reck

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Piên/Estado do Paraná, em 27 de fevereiro de 2018.

INO
Prefeito Municipal

Paraná .28 de Fevereiro de 2018 - Diário Oficial dos Municípios do Paraná • ANO VIL 1 N' 1452

Publicado por:
Alexandra Wiese

Código ldentiticador:38AD4371

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN

GABINETE DO PREFEITO
AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO - PREGÃO

PRESENCIAL SRP N°0912018

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP N. 0  09/2018
MENOR PREÇO POR LOTE
OBJETO: Registro de preços paia tutora e eventual aquisição de
peças e serviços de mão de obra mecânica da fruta de veículos da
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto do Município
de Paulo Frontni/PR, em conformidade com as especificações,
quantidades e valores máximos admitidos e constantes no Termo de
Referência, Anexo V, a qual é parte integrante deste Edital, e,
composto pelo arquivo  digital 'ES PROPOSTA''.
Os envelopes de n °  01 — Proposta de Preços e a °  02 - Habilitação,
deverão ser entregues até as 09h00min do dia 15/03/2018 e a Sessão
Pública da licitação, com a consequente abertura dos envelopes de
Preço e Habilitação, terá inicio ás 09h30min do mesmo dia (horário
local).
Edital disponivel: Rua Rui Barbosa, 204 — Paulo Frontin - PR, dias
úteis das flRhOOmin ás 171h 100min. Informações: Fone (42)3543-1210.
E-mail licitapaulofrontinhotmail.com, Si te:
www.paulofi - ontin.pr.gov.hr .

Paulo Frontin - PR -   26/02/2018.

EDEJ? RENA T() STELMA CII
Pregoeiro

Publicado por:
RaüeI1a Cai os Godoy

Código Iderttiflcador:D25C4822

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIÊN

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
CONCURSO PÚBLICO — EDITAL 01/2015

CONCURSO PÚBLICO — EDITAL 01/2015

EDITAL 005/2018 - CONVOCA CANDIDATOS
APROVADOS PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES
MÉDICOS E APRESENTAÇÃO DE
DOCUMENTAÇÃO

CiaLs,irc,çao Nor,,, di, Co,,didato
34' Prisejita Peycri Moatali vareja
35° 1 Poroaio seary Tabardo 1 	 1
PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Piên/Estado do Paraná, em 28 de fevereiro de
2018.

LIVINO TURECK
Prefeito Municipal

Publicado por:
Luciana Lubke

Código Identiticador:ADADSSBC

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2017— EDITAL

01/2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2017 - EDITAL
01/2017

EDITAL 00712018 - CONVOCA CANDIDATOS
APROVADOS PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES
MÉDICOS E APRESENTAÇÃO DE
DOCUMENTAÇÃO

O Prefeito Municipal de Piéit/Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pelo artigo 66 da Lei Orgánica
Municipal, considerando o resultado do Processo Seletivo
Simplificado 002/2017 - Edital n°007/2017, homologado pelo Edital
007/2017, de 08 de dezembro de 2017,

RESOLVE:

1.1. Convocar os candidatos a seguir relacionados para comparecer no
Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de
Piên/Estado do Paraná, situada na Rua Amazonas, n° 373 --- Centro —
Pién/PR, a partir do dia 28 de fevereiro de 2018, no horário das 08:00
as 12:00 e das 13:00 as 17:00, para apresentação de documentos
para realização da avaliação médica pré-admissional:

Emprego: Professor - Educação Infantil e anos iniciais do Ensino
Fundamental

cta-o,ircaçlo Nona, do co,odidoio
t4' ctaideja,,iaoa ttonorio Teixeira Leite

Maria dg F-.it,,aa keck

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Pién/Estado do Paraná, em 27 de fevereiro de
2018.

O Prefeito Municipal de Ptén/Estado do Paraná, no uso de suas
atribuiçães legais, contèridas pelo artigo 66 da Lei Orgânica
Municipal, coitsidcratidu o resultado do Concurso Público - Edital n °
0011/2015, homologado pela Decreto o° 06/2016, de IS de janeiro de
2016,

LIVIiVO TURECK
Prefeilo Municipal

Publicado por;
Luciana Lubke

Código Identit°icador:29358E59

RESOLVE:

1. 1, Convocar os candidatos a seguir relacionados para comparecer no
Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de
Pi&t/Estado do Paraná, situada na Rua Amazonas, n° 373 - Centro -
Ptén/P R, a partir do dia 01 de tua rço de 2018, no horário das 08:00 as
2:1)0 e das 13:00 as 17:00, para apresentação de documentos e para

realização da avaliação inédicti pré-adniissioti:tl:

Cargo; Técnico ciii Enict - niagcm

ci osotil eaç5o 	 Nome do cai, dtd-aeo
134" 	 t )an,e 'ia iea,,a Faria, gari

Cargo: Professor Series Iniciais

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
CONCURSO PÚBLICO 00212017 - EDITAL 0112017

CONCURSO PÚBLICO 00212017 - EDITAL 0112017

EDITAL 006/2018 - CONVOCA CANDIDATOS
APROVADOS PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES
MÉDICOS E APRESENTAÇÃO DE
DOCUMENTAÇÃO

O Prefeita Municipal de Ptén/Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pelo artigo 66 da Lei Orgânica
Municipal, considerando o resultado do Concurso Público - Edital n°'
007/2017, homologado pelo Edital 007/2017, de 08 de dezembro de

www.diarioniunicipal.eotn.br/arnp 	 134